
 

Poz. 59 

UCHWAŁA NR 34 
UCZELNIANEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

z dnia 22 lutego 2024 r. 

w sprawie stwierdzenia ważności wyboru członków  
Kolegium Elektorów Uniwersytetu w kadencji 2024-2028 

Na podstawie § 95 ust. 1 pkt 10 w związku z § 100-102  Statutu  Uniwersytetu 
Warszawskiego (Monitor UW z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.) Uczelniana Komisja 
Wyborcza postanawia, co następuje: 

§ 1 

Stwierdza się ważność wyboru członków Kolegium Elektorów Uniwersytetu 
w kadencji 2024-2028 według wykazu stanowiącego załącznik do uchwały. 

§ 2  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący UKW: R. Piotrowski 



2 
 

Załącznik  
do uchwały nr 34 Uczelnianej Komisji Wyborczej z dnia 22 lutego 2024 r.  

w sprawie stwierdzenia ważności wyboru członków  
Kolegium Elektorów Uniwersytetu w kadencji 2024-2028 

 

 

Tytuł/stopień Imię i nazwisko  Jednostka organizacyjna 

Elektorzy z grupy profesorów i profesorów uczelni  
dr hab., prof. ucz. Bartosz Kontny Wydział Archeologii 

dr hab., prof. ucz. Arkadiusz Sołtysiak Wydział Archeologii 

dr hab., prof. ucz. Agata Ulanowska Wydział Archeologii 

dr hab., prof. ucz. Jan Ciechanowski Wydział "Artes Liberales" 

prof. dr hab.  Katarzyna Marciniak Wydział "Artes Liberales" 

prof. dr hab.  Dominika Oramus Wydział "Artes Liberales" 

dr hab., prof. ucz. Anna Skolimowska Wydział "Artes Liberales" 

prof. dr hab.  Paweł Stępień Wydział "Artes Liberales" 

prof. dr hab.  Maciej Garstka Wydział Biologii  

dr hab., prof. ucz. Paweł Koperski Wydział Biologii  

prof. dr hab.  Joanna Pijanowska Wydział Biologii  

dr hab., prof. ucz. Magdalena Popowska Wydział Biologii  

prof. dr hab.  Krzysztof Spalik  Wydział Biologii  

prof. dr hab.  Katarzyna Tońska Wydział Biologii  

dr hab., prof. ucz. Marta Wrzosek Wydział Biologii  

prof. dr hab. Marcin Zych  Wydział Biologii  

prof. dr hab.  Michał Cyrański Wydział Chemii 

prof. dr hab.  Paulina Dominiak Wydział Chemii 

prof. dr hab.  Wiktor Koźmiński Wydział Chemii 

prof. dr hab. Andrzej Kudelski Wydział Chemii 

prof. dr hab. Paweł Kulesza Wydział Chemii 

dr hab., prof. ucz. Krzysztof Miecznikowski Wydział Chemii 

prof. dr hab.  Marek Orlik Wydział Chemii 

prof. dr hab. Barbara Pałys Wydział Chemii 

prof. dr hab. Sławomir Sęk Wydział Chemii 

prof. dr hab. Robert Cieślak Wydział Dziennikarstwa, Informacji i Bibliologii 

prof. dr hab. Dariusz Kuźmina Wydział Dziennikarstwa, Informacji i Bibliologii 

prof. dr hab. Radosław Pawelec Wydział Dziennikarstwa, Informacji i Bibliologii 

prof. dr hab. Jadwiga Woźniak-Kasperek Wydział Dziennikarstwa, Informacji i Bibliologii 

prof. dr hab. Tomasz Bigaj Wydział Filozofii 

dr, prof. ucz. Bogdan Dziobkowski Wydział Filozofii 

dr hab., prof. ucz. 
Justyna Grudzińska-
Zawadowska Wydział Filozofii 

dr hab., prof. ucz. Magdalena Środa Wydział Filozofii 

prof. dr hab.  Tomasz Bulik Wydział Fizyki 

dr hab., prof. ucz. Jan Chwedeńczuk Wydział Fizyki 

prof. dr hab.  Rafał Demkowicz-Dobrzański Wydział Fizyki 

prof. dr hab.  Paweł Kowalczyk Wydział Fizyki 

prof. dr hab.  Zygmunt Lalak Wydział Fizyki 

prof. dr hab.  Tomasz Matulewicz Wydział Fizyki 

prof. dr hab.  Wojciech Satuła Wydział Fizyki 

prof. dr hab.  Piotr Sołtan Wydział Fizyki 

dr hab., prof. ucz. Iwona Stachlewska Wydział Fizyki 

prof. dr hab.  Piotr Sułkowski Wydział Fizyki 

dr hab., prof. ucz. Michał Tomza Wydział Fizyki 



3 
 

dr hab., prof. ucz. Krzysztof Turzyński Wydział Fizyki 

prof. dr hab.  Andrzej Udalski Wydział Fizyki 

prof. dr hab.  Dariusz Wasik Wydział Fizyki 

prof. dr hab.  Andrzej Wysmołek Wydział Fizyki 

dr hab., prof. ucz. Izabela Gołębiowska Wydział Geografii i Studiów Regionalnych 

prof. dr hab.  Maciej Jędrusik Wydział Geografii i Studiów Regionalnych 

prof. dr hab.  Marcin Solarz Wydział Geografii i Studiów Regionalnych 

dr hab., prof. ucz. Bogdan Zagajewski  Wydział Geografii i Studiów Regionalnych 

prof. dr hab.  Bogusław Bagiński Wydział Geologii 

prof. dr hab.  Jan Dzierżek Wydział Geologii 

dr hab., prof. ucz. Ewa Falkowska Wydział Geologii 

prof. dr hab. Ewa Krogulec Wydział Geologii 

prof. dr hab. Jarosław Czubaty Wydział Historii 

dr hab., prof. ucz. Piotr Majewski Wydział Historii 

dr hab., prof. ucz. Łukasz Niesiołowski-Spanò Wydział Historii 

prof. dr hab. Michał Leśniewski Wydział Historii 

dr hab., prof. ucz. Marek Węcowski Wydział Historii 

prof. dr hab. Robert Wiśniewski Wydział Historii 

dr hab., prof. ucz. 
Agnieszka Andrychowicz-
Trojanowska Wydział Lingwistyki Stosowanej 

dr hab., prof. ucz. 
Małgorzata Gaszyńska-
Magiera Wydział Lingwistyki Stosowanej 

prof. dr hab. Joanna Getka Wydział Lingwistyki Stosowanej 

prof. dr hab. Sambor Grucza Wydział Lingwistyki Stosowanej 

dr hab., prof. ucz. Iryna Kononenko Wydział Lingwistyki Stosowanej 

dr hab., prof. ucz. Magdalena Olpińska-Szkiełko Wydział Lingwistyki Stosowanej 

prof. dr hab.  Stefan Dziembowski Wydział Matematyki, Informatyki i Mechaniki  

dr, prof. ucz.  Marcin Engel Wydział Matematyki, Informatyki i Mechaniki  

prof. dr hab.  Anna Gambin Wydział Matematyki, Informatyki i Mechaniki  

dr hab., prof. ucz.  Leszek Kołodziejczyk  Wydział Matematyki, Informatyki i Mechaniki  

prof. dr hab.  Adrian Langer Wydział Matematyki, Informatyki i Mechaniki  

prof. dr hab.  Sławomir Lasota Wydział Matematyki, Informatyki i Mechaniki  

dr, prof. ucz.  Janina Mincer-Daszkiewicz Wydział Matematyki, Informatyki i Mechaniki  

prof. dr hab.  Krzysztof Oleszkiewicz  Wydział Matematyki, Informatyki i Mechaniki  

prof. dr hab.  Piotr Rybka Wydział Matematyki, Informatyki i Mechaniki  

dr hab., prof. ucz.  Aleksy Schubert Wydział Matematyki, Informatyki i Mechaniki  

prof. dr hab.  Paweł Strzelecki Wydział Matematyki, Informatyki i Mechaniki  

prof. dr hab.  
Agnieszka Świerczewska-
Gwiazda Wydział Matematyki, Informatyki i Mechaniki  

prof. dr hab.  Andrzej Tarlecki Wydział Matematyki, Informatyki i Mechaniki  

prof. dr hab.  Dariusz Wrzosek Wydział Matematyki, Informatyki i Mechaniki  

prof. dr hab.  Piotr Zakrzewski  Wydział Matematyki, Informatyki i Mechaniki  

prof. dr hab. n. med. Bolesław Kalicki Wydział Medyczny 

dr hab., prof. ucz.  Renata Gabryelczyk Wydział Nauk Ekonomicznych 

dr hab., prof. ucz.  Agata Górny Wydział Nauk Ekonomicznych 

dr hab., prof. ucz.  Gabriela Grotkowska Wydział Nauk Ekonomicznych 

dr hab., prof. ucz.  Paweł Kaczmarczyk Wydział Nauk Ekonomicznych 

dr hab., prof. ucz.  
Katarzyna Metelska-
Szaniawska Wydział Nauk Ekonomicznych 

dr hab., prof. ucz.  Krzysztof Szczygielski Wydział Nauk Ekonomicznych 

dr hab., prof. ucz.  Leszek Wincenciak Wydział Nauk Ekonomicznych 

dr hab., prof. ucz. Anna Horolets Wydział Nauk o Kulturze i Sztuce 

prof. dr hab.  Grażyna Jurkowlaniec Wydział Nauk o Kulturze i Sztuce 

prof. dr hab.  Małgorzata Karpińska Wydział Nauk o Kulturze i Sztuce 



4 
 

dr hab., prof. ucz. Agnieszka Leszczyńska Wydział Nauk o Kulturze i Sztuce 

prof. dr hab.  Antoni Ziemba Wydział Nauk o Kulturze i Sztuce 

dr hab., prof. ucz. Grzegorz Gudzbeler 
Wydział Nauk Politycznych i Studiów 
Międzynarodowych 

prof. dr hab.  Jolanta Itrich-Drabarek 
Wydział Nauk Politycznych i Studiów 
Międzynarodowych 

prof. dr hab.  Wojciech Jakubowski 
Wydział Nauk Politycznych i Studiów 
Międzynarodowych 

prof. dr hab.  Zbigniew Lasocik  
Wydział Nauk Politycznych i Studiów 
Międzynarodowych 

dr hab., prof. ucz. Marek Madej  
Wydział Nauk Politycznych i Studiów 
Międzynarodowych 

prof. dr hab.  Jacek Męcina 
Wydział Nauk Politycznych i Studiów 
Międzynarodowych 

dr hab., prof. ucz. Krzysztof Tomaszewski 
Wydział Nauk Politycznych i Studiów 
Międzynarodowych 

dr hab., prof. ucz. Marta Witkowska 
Wydział Nauk Politycznych i Studiów 
Międzynarodowych 

dr hab., prof. ucz. Anna Wojciuk 
Wydział Nauk Politycznych i Studiów 
Międzynarodowych 

prof. dr hab.  Waldemar Czachur Wydział Neofilologii 

prof. dr hab.  Magdalena Danielewicz Wydział Neofilologii 

dr hab., prof. ucz.  Barry Keane Wydział Neofilologii 

dr hab., prof. ucz. Urszula Ługowska Wydział Neofilologii 

dr hab., prof. ucz.  Robert Małecki Wydział Neofilologii 

dr hab., prof. ucz.  Agnieszka Piskorska Wydział Neofilologii 

dr hab., prof. ucz.  Małgorzata Sokołowicz Wydział Neofilologii 

dr hab., prof. ucz. Justyna Włodarczyk Wydział Neofilologii 

dr hab., prof. ucz. Maria Załęska Wydział Neofilologii 

dr hab., prof. ucz. Agata Bareja-Starzyńska Wydział Orientalistyczny 

dr hab., prof. ucz. Iwona Kordzińska-Nawrocka Wydział Orientalistyczny 

prof. dr hab.  Katarzyna Pachniak Wydział Orientalistyczny 

prof. dr hab.  Piotr Taracha Wydział Orientalistyczny 

dr hab., prof. ucz. Beata Wójtowicz Wydział Orientalistyczny 

prof. dr hab.  Janina Kamińska Wydział Pedagogiczny 

prof. dr hab.  Maria Kolankiewicz Wydział Pedagogiczny 

prof. dr hab.  Anna Wiłkomirska Wydział Pedagogiczny 

dr hab., prof. ucz. Iwona Burkacka Wydział Polonistyki 

prof. dr hab.  Wojciech Dudzik Wydział Polonistyki 

prof. dr hab.  Marek Łaziński Wydział Polonistyki 

dr hab., prof. ucz. Dawid Osiński Wydział Polonistyki 

dr hab., prof. ucz. Marta Rakoczy  Wydział Polonistyki 

dr hab., prof. ucz. Paweł Rodak Wydział Polonistyki 

prof. dr hab.  Witold Sadowski Wydział Polonistyki 

prof. dr hab.  Elżbieta Wichrowska Wydział Polonistyki 

dr hab., prof. ucz. Marta Wojtkowska-Maksymik Wydział Polonistyki 

prof. dr hab.  Tomasz Wójcik Wydział Polonistyki 

dr hab., prof. ucz. Paweł Borecki Wydział Prawa i Administracji  

dr hab., prof. ucz. Piotr Grzebyk Wydział Prawa i Administracji  

prof. dr hab. Robert Grzeszczak Wydział Prawa i Administracji  

dr hab., prof. ucz. Jacek Jastrzębski Wydział Prawa i Administracji  

prof. dr hab.  Maciej Kaliński Wydział Prawa i Administracji  

dr hab., prof. ucz. Konrad Marciniuk Wydział Prawa i Administracji  

dr hab., prof. ucz. Artur Nowacki Wydział Prawa i Administracji  



5 
 

dr hab., prof. ucz. Piotr Rylski Wydział Prawa i Administracji  

prof. dr hab.  Karol Weitz Wydział Prawa i Administracji  

dr hab., prof. ucz. Marcin Wiącek Wydział Prawa i Administracji  

dr hab., prof. ucz. Tadeusz Zembrzuski Wydział Prawa i Administracji  

dr hab., prof. ucz. Sławomir Żółtek Wydział Prawa i Administracji  

dr hab., prof. ucz. Kamilla Bargiel-Matusiewicz Wydział Psychologii 

dr hab., prof. ucz. Kamil Imbir Wydział Psychologii 

prof. dr hab.  Joanna Rączaszek-Leonardi Wydział Psychologii 

prof. dr hab.  Marcin Zajenkowski Wydział Psychologii 

dr hab., prof. ucz.  Adam Gendźwiłł Wydział Socjologii 

dr, prof. ucz.  
Agnieszka Jasiewicz-
Betkiewicz Wydział Socjologii 

dr hab., prof. ucz.  Przemysław Sadura Wydział Socjologii 

dr hab., prof. ucz.  Renata Włoch Wydział Socjologii 

dr hab., prof. ucz.  Aneta Gawkowska 
Wydział Stosowanych Nauk Społecznych  
i Resocjalizacji 

dr hab., prof. ucz.  Mirosław Górecki 
Wydział Stosowanych Nauk Społecznych  
i Resocjalizacji 

prof. dr hab.  Iwona Jakubowska-Branicka 
Wydział Stosowanych Nauk Społecznych  
i Resocjalizacji 

dr hab., prof. ucz.  Danuta Lalak 
Wydział Stosowanych Nauk Społecznych  
i Resocjalizacji 

prof. dr hab.  Grzegorz Karasiewicz Wydział Zarządzania 

dr hab., prof. ucz.  Małgorzata Olszak Wydział Zarządzania 

dr hab., prof. ucz.  Igor Postuła Wydział Zarządzania 

prof. dr hab.  Marta Postuła Wydział Zarządzania 

dr hab., prof. ucz.  Monika Skorek Wydział Zarządzania 

dr hab., prof. ucz.  Krzysztof Walczak Wydział Zarządzania 

dr hab., prof. ucz.  Marcin Żemigała Wydział Zarządzania 

prof. dr hab.  Eugeniusz Cyran Okręg Wyborczy nr 1 

dr hab., prof. ucz. Agata Dziewulska Okręg Wyborczy nr 1 

dr hab., prof. ucz. Paweł Frelik Okręg Wyborczy nr 1 

prof. dr hab.  Jacek Jemielity Okręg Wyborczy nr 1 

dr hab., prof. ucz. Joanna Kargul Okręg Wyborczy nr 1 

dr hab., prof. ucz. Grzegorz Kość  Okręg Wyborczy nr 1 

dr hab., prof. ucz. Artur Obłuski Okręg Wyborczy nr 1 

dr hab., prof. ucz. Maciej Smętkowski Okręg Wyborczy nr 1 

Elektorzy z grupy doktorów habilitowanych 

dr hab. Katarzyna Pyżewicz Wydział Archeologii 

dr hab. Dariusz Szeląg Wydział Archeologii 

dr hab. Hieronim Grala Wydział "Artes Liberales" 

dr hab. Agata Zalewska Wydział "Artes Liberales" 

dr hab. Anna Barabasz Wydział Biologii 

dr hab. Iwona Grabowska-Kowalik Wydział Biologii 

dr hab. Dorota Korsak Wydział Biologii 

dr hab. Magdalena Markowska Wydział Biologii 

dr hab. Jan Krajczewski Wydział Chemii 

dr hab.  Piotr Piątek Wydział Chemii 

dr hab.  Agnieszka Chamera-Nowak Wydział Dziennikarstwa, Informacji i Bibliologii 

dr hab.  Monika Kaczmarek-Śliwińska Wydział Dziennikarstwa, Informacji i Bibliologii 

dr hab.  Marek Pokropski Wydział Filozofii 

dr hab.  Mateusz Salwa Wydział Filozofii 

dr hab.  Katarzyna Grabowska Wydział Fizyki 

dr hab. Marta Derek Wydział Geografii i Studiów Regionalnych 



6 
 

dr hab.  Andrzej Domonik Wydział Geologii 

dr hab.  Ewa Durska Wydział Geologii 

dr hab.  Maciej Mycielski Wydział Historii 

dr hab.  Anna Jopek-Bosiacka Wydział Lingwistyki Stosowanej 

dr hab.  Agnieszka Leńko-Szymańska Wydział Lingwistyki Stosowanej 

dr hab.  Grażyna Mańkowska Wydział Lingwistyki Stosowanej 

dr hab.  Sławomir Kolasiński Wydział Matematyki, Informatyki i Mechaniki 

dr hab.  Tomasz Waleń  Wydział Matematyki, Informatyki i Mechaniki 

dr hab. n. med. Jacek Staszewski Wydział Medyczny 

dr hab.  Marcin Gruszczyński Wydział Nauk Ekonomicznych 

dr hab.  Jacek Lewkowicz Wydział Nauk Ekonomicznych 

dr hab. Sylwia Makomaska Wydział Nauk o Kulturze i Sztuce 

dr hab.  Ewa Marciniak 
Wydział Nauk Politycznych i Studiów 
Międzynarodowych 

dr hab. Daniel Przastek 
Wydział Nauk Politycznych i Studiów 
Międzynarodowych 

dr hab.  Maciej Raś 
Wydział Nauk Politycznych i Studiów 
Międzynarodowych 

dr hab. Joanna Starzyk-Sulejewska 
Wydział Nauk Politycznych i Studiów 
Międzynarodowych 

dr hab. Jakub Zajączkowski 
Wydział Nauk Politycznych i Studiów 
Międzynarodowych 

dr hab. Wanda Fijałkowska Wydział Neofilologii 

dr hab. Kamilla Najdek Wydział Neofilologii 

dr hab. Marta Piłat-Zuzankiewicz Wydział Neofilologii 

dr hab. Anna Wojtyś Wydział Neofilologii 

dr hab. Hubert Łaszkiewicz Wydział Orientalistyczny 

dr hab.  Józef Pawłowski  Wydział Orientalistyczny 

dr hab.  Zuzanna Grębecka Wydział Polonistyki 

dr hab.  Przemysław Pietrzak Wydział Polonistyki 

dr hab. Radosław Rusnak Wydział Polonistyki 

dr hab. Michał Bitner Wydział Prawa i Administracji  

dr hab. Aleksander Gubrynowicz Wydział Prawa i Administracji  

dr hab. Jan Rudnicki Wydział Prawa i Administracji  

dr hab. Magdalena Słok-Wódkowska Wydział Prawa i Administracji  

dr hab. Dariusz Szafrański Wydział Prawa i Administracji  

dr hab.  Jerzy Osiński Wydział Psychologii 

dr hab.  Wojciech Rafałowski Wydział Socjologii 

dr hab.  Aleksandra Herman 
Wydział Stosowanych Nauk Społecznych  
i Resocjalizacji 

dr hab.  Ewa Stachowska 
Wydział Stosowanych Nauk Społecznych  
i Resocjalizacji 

dr hab.  Grzegorz Tchorek Wydział Zarządzania  

dr hab.  Olga Barburska Okręg Wyborczy nr 2 

dr hab.  Krzysztof Kilian Okręg Wyborczy nr 2 

dr hab.  Kamil Zajączkowski Okręg Wyborczy nr 2 

Elektorzy z grupy pozostałych nauczycieli akademickich 

dr Elżbieta Jaskulska Wydział Archeologii 

dr Michał Starski Wydział Archeologii 

dr Krzysztof Skonieczny Wydział "Artes Liberales" 

dr Sebastian Szymański Wydział "Artes Liberales" 

dr Anna Bednarska Wydział Biologii 

dr Przemysław Decewicz Wydział Biologii 

dr Michał Koper Wydział Biologii 



7 
 

dr Mateusz Tałanda Wydział Biologii 

dr Joanna Juhaniewicz-Dębińska Wydział Chemii 

dr Anna Zawadzka Wydział Chemii 

dr Sylwia Żołądek Wydział Chemii 

dr  Łukasz Przybysz Wydział Dziennikarstwa, Informacji i Bibliologii 

dr Natalia Juchniewicz Wydział Filozofii 

dr Filip Kawczyński Wydział Filozofii 

dr Szymon Charzyński Wydział Fizyki 

dr Tomasz Stefaniuk Wydział Fizyki 

dr Sylwia Dudek-Mańkowska Wydział Geografii i Studiów Regionalnych 

dr Magdalena Fuhrmann Wydział Geografii i Studiów Regionalnych 

dr  Marcin Stachowicz Wydział Geologii 

dr Jerzy Szafranowski Wydział Historii 

dr Katarzyna Wagner Wydział Historii 

dr 
Katarzyna Jakubowska-
Krawczyk Wydział Lingwistyki Stosowanej 

dr Dorota Karczewska Wydział Lingwistyki Stosowanej 

dr Dominik Kudła Wydział Lingwistyki Stosowanej 

dr Anna Siwirska Wydział Lingwistyki Stosowanej 

dr Dorota Celińska-Kopczyńska Wydział Matematyki, Informatyki i Mechaniki 

dr Piotr Hofman Wydział Matematyki, Informatyki i Mechaniki 

dr Mirosława Miłkowska Wydział Matematyki, Informatyki i Mechaniki 

dr Wanda Niemyska Wydział Matematyki, Informatyki i Mechaniki 

dr  Agnieszka Lipińska-Opałka Wydział Medyczny 

dr 
Bartłomiej Dessoulavy-
Śliwiński Wydział Nauk Ekonomicznych 

dr Agnieszka Różycka Wydział Nauk Ekonomicznych 

dr Katarzyna Zagórska Wydział Nauk Ekonomicznych 

dr Piotr Cichocki Wydział Nauk o Kulturze i Sztuce 

dr Tomasz Górny Wydział Nauk o Kulturze i Sztuce 

dr Seweryn Dmowski 
Wydział Nauk Politycznych i Studiów 
Międzynarodowych 

dr Wioletta Matosek 
Wydział Nauk Politycznych i Studiów 
Międzynarodowych 

dr Robert Staniszewski 
Wydział Nauk Politycznych i Studiów 
Międzynarodowych 

dr Anna Buncler Wydział Neofilologii 

dr Anna Działak-Szubińska Wydział Neofilologii 

dr Marta Kacprzak Wydział Neofilologii 

mgr Agnieszka Kwapiszewska Wydział Neofilologii 

dr Angelika Adamczyk Wydział Orientalistyczny 

mgr Inga Kotańska  Wydział Orientalistyczny 

dr  Marcin Krawczuk Wydział Orientalistyczny 

mgr Jan Malicki Wydział Orientalistyczny 

dr Zofia Dworakowska Wydział Polonistyki 

dr Piotr Kajak Wydział Polonistyki 

dr Łukasz Książyk Wydział Polonistyki 

dr Aleksandra Żurek-Huszcz Wydział Polonistyki 

dr Andrzej Bielecki Wydział Prawa i Administracji 

dr Aleksander Jakubowski Wydział Prawa i Administracji 

dr Michał Szwast Wydział Prawa i Administracji 

dr Valeri Vachev Wydział Prawa i Administracji 

dr Rafał Stefański Wydział Psychologii 

dr Mikołaj Winiewski Wydział Psychologii 



8 
 

dr Marek Bożykowski Wydział Socjologii 

dr Anna Olech 
Wydział Stosowanych Nauk Społecznych  
i Resocjalizacji 

dr Joanna Śmigielska 
Wydział Stosowanych Nauk Społecznych  
i Resocjalizacji 

mgr Jacek Kiryło Wydział Zarządzania 

dr Tomasz Ludwicki Wydział Zarządzania 

dr Michał Możdżeń-Marcinkowski Wydział Zarządzania 

dr Artur Adamczyk Okręg Wyborczy nr 3 

mgr Joanna Pawlak-Radzimińska Okręg Wyborczy nr 3 

dr Danuta Romaniuk Okręg Wyborczy nr 3 

dr Marta Usiekniewicz  Okręg Wyborczy nr 3 

mgr Magdalena Ziółek-Wojnar Okręg Wyborczy nr 3 

mgr Adam Bieleniewicz Okręg Wyborczy nr 4 

dr Anna Ferreira Okręg Wyborczy nr 4 

mgr Małgorzata Hakuba Okręg Wyborczy nr 4 

mgr Rafał Klimkowski Okręg Wyborczy nr 4 

mgr Irmina Konarzewska  Okręg Wyborczy nr 4 

Elektorzy z grupy pracowników niebędących nauczycielami akademickimi 
mgr Krystyna Dudzińska Wydział Archeologii 

mgr Joanna Romanowicz Wydział „Artes Liberales" 

dr inż.  Katarzyna Kisiel Wydział Biologii 

mgr Agnieszka Krzyk Wydział Biologii 

mgr Patrycja Sikorska Wydział Chemii 

mgr Ewa Stankiewicz Wydział Chemii 

mgr inż. Adam Grabowski Wydział Dziennikarstwa, Informacji i Bibliologii 

mgr Edyta Bieńkowska Wydział Filozofii 

dr Robert Budzyński Wydział Fizyki 

 Marta Perzanowska Wydział Fizyki 

  Mikołaj Zawadzki Wydział Fizyki 

mgr Kinga Rucińska Wydział Geografii i Studiów Regionalnych 

 Krystyna Płóciennik Wydział Geologii 

mgr Agata Ignatowicz-Bocian Wydział Historii 

 Ewa Ramza Wydział Lingwistyki Stosowanej 

mgr Piotr Jarmoła Wydział Matematyki, Informatyki i Mechaniki 

inż. Ewelina Sołtan Wydział Matematyki, Informatyki i Mechaniki 

mgr Andrzej Artemiuk Wydział Medyczny 

 Iwona Bogacz Wydział Nauk Ekonomicznych 

mgr Beata Żak Wydział Nauk Ekonomicznych 

 Emilia Mroczkowska Wydział Nauk o Kulturze i Sztuce 

mgr Elżbieta Tomaszewska 
Wydział Nauk Politycznych i Studiów 
Międzynarodowych 

mgr Marek Kwiatkowski  Wydział Neofilologii 

mgr Ewa Szczerkowska Wydział Orientalistyczny  

mgr Dorota Michałowska Wydział Pedagogiczny 

mgr inż.  Katarzyna Janikowska Wydział Polonistyki  

mgr Michał Dymiński Wydział Prawa i Administracji 

mgr Agnieszka Stępień-Lubas Wydział Psychologii 

mgr Zbigniew Kisiela Wydział Socjologii 

mgr Edyta Szałas  
Wydział Stosowanych Nauk Społecznych  
i Resocjalizacji 

mgr Elżbieta Nazaruk-Guz Wydział Zarządzania 

mgr Renata Gierak Okręg Wyborczy nr 5 

 Sylwia Grzesiak Okręg Wyborczy nr 5 



9 
 

mgr Izabela Grzesiuk Okręg Wyborczy nr 5 

mgr Tomasz Kacprowicz Okręg Wyborczy nr 5 

mgr Katarzyna Mężyńska Okręg Wyborczy nr 5 

mgr Katarzyna Potoczna Okręg Wyborczy nr 5 

mgr Artur Purtak Okręg Wyborczy nr 5 

dr inż. Robert Sot Okręg Wyborczy nr 5 

mgr Konrad Zawadzki Okręg Wyborczy nr 5 

mgr inż. arch. Andrzej Alinkiewicz Okręg Wyborczy nr 6 

mgr  Monika Barańska Okręg Wyborczy nr 6 

mgr  Agnieszka Leśniewska Okręg Wyborczy nr 6 

dr Wiktoria Osdoba Okręg Wyborczy nr 6 

mgr  Grażyna Pawelec Okręg Wyborczy nr 6 

mgr  Wojciech Płoński Okręg Wyborczy nr 6 

mgr  Marcin Podziemski Okręg Wyborczy nr 6 

dr Anna Sadecka Okręg Wyborczy nr 6 

mgr  Julita Wójcik Okręg Wyborczy nr 6 

 


